
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/11  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2011.  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07.2003 r. z 
późn. zm ) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

   § 1. Uchwala się plany stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2011 

stanowiących załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do uchwa ły.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 

roku.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                      Zdzisław Czarnecki 

 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         



   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/27/11 

                                                                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                                                                z dnia 28 stycznia 2011 roku  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 

W BOBOLICACH na 2011 rok 

        

STYCZEŃ  

1.Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 r. 

2.Opracowanie projektu planu pracy komisji na rok 2011 r.   

 

LUTY  

1.Kontrola i ocena kosztów funkcjonowania hali sportowej i boiska „Orlik”. 

 

MARZEC   

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2010. Omówienie                       

najważniejszych spraw związanych z przygotowaniem wniosku o udzielenie absolutorium dla 

Burmistrza. 

  

KWIECIEŃ  

1. Zapoznanie z opinią RIO w Koszalinie w sprawie wykonania budżetu  za 2010 r. 

2. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia Absolutorium Burmistrzowi. 

 

MAJ   

1.Kontrola dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego w 2010 roku. 

 

CZERWIEC  

1.Kontrola wydatków na działalność wybranej świetlicy wiejskiej. 

 

LIPIEC  

1.Ocena realizacji wniosków mieszkańców, sołtysów, radnych w 2011 r. Ocena sposobu 

rozpatrywania skarg i wniosków. Kontrola realizacji wybranych uchwa ł Rady Miejskiej. 

 

SIERPIEŃ   

1.Kontrola rozliczenia dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych w zakresie wybranych klubów sportowych. 

 

 

  



WRZESIEŃ   

1. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza z  wykonania budżetu za I półrocze 2011 r. 

 

PAŹDZIERNIK  

1.Kontrola wybranego zadania inwestycyjnego zrealizowanego w 2010 r., np. pawilonu D 

Bobolickiego Centrum Edukacji, Sportu i Rekreacji w Bobolicach. 

 

LISTOPAD   

1. Omówienie wyników kontroli wybranego zadania inwestycyjnego realizowanego w 2010 r. 

 

GRUDZIEŃ   

1.Zapoznanie się z założeniami do projektu uchwały budżetowej na 2012 rok. 

2.Sprawozdanie z działalności komisji i wykonania planu kontroli za bieżący rok. 

 

 

 

Uwagi: Komisja będzie wykonywała inne zadania kontrolne na zlecenie Rady Miejskiej  

w Bobolicach w zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady. 

Punkty stałe pracy komisji: 

1.Sprawy wymagające oceny i opinii Komisji. 

2.Sprawy bieżące. 

                                               

 

      Przewodnicząca Komisji 

 

      Bożena  Aksiutin 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                 Zał. nr 2 do Uchwały Nr IV/27/11 

                                                                                              Rady Miejskiej w Bobolicach  

                       z dnia 28 stycznia 2011 roku  

 
PLAN   PRACY 

Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, 

Finansów i Rozwoju Rady  Miejskiej 

w Bobolicach na rok 2011 

 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 rok. 

2. Informacja o sezonie grzewczym 2010/2011. 

 

LUTY 

1. Informacja na temat realizowanych w 2010 roku inwestycji drogowych, w tym ilość 

zmodernizowanych i wybudowanych dróg, ulic, chodników oraz ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Bobolice. 

2. Informacja na temat budownictwa mieszkaniowego w zakresie problematyki, mieszkań 

socjalnych na terenie Gminy Bobolice. 

 

MARZEC 

1. Komunalne lokale użytkowe- stan majątku komunalnego, sprzedaż, najem, zaległości 

czynszowe. 

 

KWIECIEŃ 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobolice na rok 2010  

     ( Absolutorium). 

2. Informacja o stanie dróg, chodników, parkingów i placu targowego po zimie na terenie 

Miasta i Gminy Bobolice ( lustracja w terenie). 

 

MAJ 

1. Ocena działalności Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych za rok 2010. 

 

CZERWIEC 

1. Zapoznanie się z realizacją planu zadań inwestycyjnych i remontowych w 2011 roku na 

terenie Miasta i Gminy Bobolice. 

 

 

  



SIERPIEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za I półrocze 2011 roku. 

2. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2011 roku.  

 

WRZESIEŃ X 2 

1. Ocena działalności ZUKIO za I półrocze 2011 roku. 

2. Analiza i ocena z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Ocena programów inwestycyjnych Gminy – pozyskiwanie środków pomocniczych. 

 

LISTOPAD 

1. Zapoznanie się ze stanem inwestycji pod względem rzeczowym i finansowym na terenie 

Miasta i Gminy Bobolice. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2012. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2011. 

 

 

Poza wymienionymi tematami spotkań komisja zajmie się również wszelką problematyką 

będącą w zakresie jej działania i obrad sesji Rady Miejskiej. 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji terminów w/w zadań. 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Komisji 

 

         Artur Tomczak 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



                    Zał. nr 3 do Uchwały Nr IV/27/11 

                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach 

              z dnia 28 stycznia 2011 r.  

PLAN PRACY 
KOMISJI ds. OŚWIATY, KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W 

BOBOLICACH NA 2011 r.  
Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzeń Uwagi 

Styczeń 1. Zapoznanie członków Komisji z zakresem działania 
Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2011 rok.  
3. Działalność świetlic wiejskich w sołectwach gminy 

Bobolice.  

 
 
 
Spotkanie z 
sołtysami  

Luty 1. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży podczas ferii 
zimowych. 

2. Dowozy dzieci do szkół na terenie gminy Bobolice. 
3. Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalnych i 

rekreacyjnych na 2011 rok.  

 
 
 
Udział radnych 
powiatu 

Marzec 1. Stan sportu w gminie Bobolice i sposoby poprawienia 
sytuacji.  

2. Spotkanie z Gminną i Powiatową Radą Sportu 

 

Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy 
Bobolice w roku 2010. 

2. Ocena stanu boisk sportowych i szkolnych na terenie 
gminy, stan obiektów sportowych i ich wyposażenie.  

 
 
Posiedzenie 
wyjazdowe  

Maj 1. Udział dzieci i młodzieży w sportowych zajęciach 
pozalekcyjnych. Udział dzieci i młodzieży w lekcjach 
wychowania fizycznego.  

2. Informacja dotycząca zdrowia i kondycji fizycznej dzieci.  

Posiedzenie z 
pielęgniarką w 
środowisku i 
nauczania  

Czerwiec 1. Analiza wyników egzaminów końcowych po klasach 
szóstych szkół podstawowych i gimnazjach z terenu 
gminy Bobolice w latach 2009,2010,2011.  

2. Informacja o formach wypoczynku dzieci i młodzieży 
podczas wakacji.   

 

Lipiec 1. Przygotowania do Dni Bobolic.  
2. Współpraca z miastami partnerskimi.  

 

Sierpień 1. Wizyta w placówkach oświatowych na terenie gminy 
Bobolice – przygotowanie do rozpoczęcie nowego roku 
szkolnego. 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Wrzesień 1. Ocena wykonania budżetu gminy Bobolice za I półrocze 
2011 roku.  

2. Organizacja imprezy sportowej pn: „Gala Sportu” w roku 
2012.  

 

Październik 1. Ocena działań w zakresie promocji, sportu, turystyki i 
rekreacji na terenie miasta i gminy Bobolice.  

2. Zabytki w gminie Bobolice, opieka nad nimi i ich 
ochrona.  

3. Przygotowanie wniosków do budżetu na 2012 rok. 

 

 
Listopad 

 
1. Funkcjonowanie M-GOK-u, Biblioteki Publicznej oraz Izby 

Muzealnej w 2010 roku.  

 
 

Grudzień  1. Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2012 rok.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Oświaty, 

Kultury i Sportu w roku 2011.  

 

 
  



* Komisja zajmuje się także analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych przez 

burmistrza oraz sprawami bieżącymi w zakresie posiadanych kompetencji. 

* Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i 

występujących problemów.  

* Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do bieżących sytuacji.  

 

 

 

          Przewodnicząca Komisji 

           Zofia Kęcel 

                               
 
 
 
                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          
 

          



Załącznik nr  4 do Uchwały Nr IV/27/11 

         Rady Miejskiej w Bobolicach 

         z dnia 28 stycznia 2011 roku  

PLAN PRACY  

KOMISJI ds. ROLNICTWA, LEŚNICTWA  I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2011r. 

STYCZEŃ 

1. Odśnieżanie dróg gminnych. 

2. Organizowanie terenów rekreacyjno – sportowych na wioskach. 

 

LUTY 

1. Ustalenie terminów i tematów szkoleń dla rolników. 

2. Pielęgnacja i podcinanie drzew. 

 

MARZEC 

1. Analiza Planu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami. 

 

KWIECIEŃ 

1. Lustracja stanu dróg wiejskich. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 rok. 

 

MAJ  

1. Ochrona środowiska, utylizacja nieczystości, dzikie wysypiska śmieci na terenie 

gminy. 

 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie rolnictwa na terenie gminy . 

2. Oświetlenie wsi i modernizacja. 

 

LIPIEC 

1. Organizacja „Dożynek Gminnych 2011”. 

 

SIERPIEŃ 

1. Ocena realizacji zadań wynikających z organizacji terenów rekreacyjno- sportowych 

w sołectwach. 

 

 

 

  



 

WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku. 

2. Ocena realizacji „Dożynek Gminnych 2011” 

PAŹDZIERNIK 

1. Zimowe utrzymanie dróg gminnych – przygotowanie do „Akcji zima 2011-2012” 

 

LISTOPAD 

1. Wykorzystanie funduszy unijnych na poprawę stanu dróg gminnych. 

2. Usuwanie azbestu na terenie gminy. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu na 2012 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2011 rok. 

 

Plan pracy komisji jest otwarty. 

Komisja będzie opiniowała projekty uchwał zgodnie z zakresem działania. 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

            Zdzisław Strzelczak 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



    
 Zał. nr 5 do Uchwały Nr IV/27/11 

                                                      Rady Miejskiej w Bobolicach 
              z dnia 28 stycznia 2011 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ds. ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ BEZROBOCIA I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2011 r.  

 
STYCZEŃ 
 
1. Analiza „ Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 

w Gminie Bobolice na 2011 rok. 

2. Analiza „ Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii” w gminie Bobolice na 2011 

rok. 

 

LUTY 

1.Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy „ODNOWA” w Bobolicach 

w 2010 roku – spotkanie w ODNOWIE. 

 

MARZEC 

1.Ocena funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach w 

2010 roku – spotkanie w MGOPS. 

 

KWIECIEŃ 

1.Analiza sprawozdania z wykorzystania budżetu Gminy za 2010 rok, absolutorium dla 

Burmistrza Bobolic. 

2.Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i Gminy Bobolice za 2010 rok 

– rola i zadania Straży Miejskiej. 

 

MAJ 

1.Informacje o stanie Ochrony Przeciwpożarowej i Cywilnej na terenie Miasta i Gminy 

Bobolice. 

2.Przygotowanie jednostek terenowych OSP i formacji OC do akcji ratowniczych w 2011 

roku. 

 

CZERWIEC 

 1. Realizacja Strategii Integracji i polityki Społecznej na lata 2005-2013 na terenie Miasta i 

Gminy Bobolice. 

 2. Ocena realizacji zadań wynikających ze strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice na 

lata 2003-2013, w zakresie polityki społecznej.       

 

  



LIPIEC 

1.Ocena pracy i funkcjonowanie świetlicy środowiskowej „ Tafla” – spotkanie w świetlicy 

 

SIERPIEŃ 

1.Problem bezrobocia na terenie Miasta i Gminy  Bobolice  – stan i instrumenty 

przeciwdziałania bezrobociu. 

 

 

WRZESIEŃ 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.  

2.Ocena działalności statutowej MGOPS w Bobolicach za I półrocze 2011 roku – spotkanie w 

MGOPS. 

 

PAŹDZIERNIK 

1.Ocena pracy za I półrocze 2011 roku ŚDS. „ ODNOWA” w Bobolicach – spotkanie w 

ODNOWIE. 

 

LISTOPAD 

1.Profilaktyka chorób układu krążenia - ocena realizacji programu „ Twoje zdrowie w Twoich 

rękach”. 

 

GRUDZIEŃ  

1.Analiza projektu budżetu na 2012 rok. 

2.Ocena wykonania planu pracy Komisji w 2011 roku. 

 

 

 

Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym. 

W ciągu roku będzie dokonywana analiza bieżących projektów uchwały Rady. 

 

 

 

                                                                               Przewodnicząca Komisji 

                                                                                       Justyna Terlecka 

 

 


